[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2011

                                                   № 70

х. Бураковский

О внесении изменений в постановление администрации  Бураковского Кореновского района от 3 мая 2011 года № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения муниципального образования Бураковского сельского поселения Кореновского района сельской библиотекой, комплектование библиотеки»
         В целях приведения муниципальных правовых актов Бураковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

        1.Внести изменения в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 3 мая 2011 года № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения муниципального образования Бураковского сельского поселения Кореновского района сельской библиотекой, комплектование библиотеки».
        п.9 читать в новой редакции «Письменное обращение, поступившее в МУК «Бураковская сельская библиотека» или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, рассматривается в течение тридцати дней со дня регистрации письменного обращения. В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, должностное лицо либо уполномоченное на то лицо вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на тридцать дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения гражданина, направившего обращение. Должностное лицо по направленному в установленном порядке запросу государственного органа, органа местного самоуправления или должностного лица, рассматривающих обращение, обязаны в течение 15 дней предоставлять документы и материалы, необходимые для рассмотрения обращения, за исключением документов и материалов, в которых содержатся сведения, составляющие государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, и для которых установлен особый порядок предоставления».
         п.43 абзац 2 часть 3 читать в новой редакции «Если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, и оно не подлежит направлению на рассмотрение в орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия или почтовый адрес поддаются прочтению».

         2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Бураковского сельского поселения Кореновского района.

            3.Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бураковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.И.Орлецкая

Проект подготовлен и внесен:

директором  Бураковской

сельской библиотеки                                                             Н.Ю.Настюшенко

04.07.2011